
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Not classified (75% = 15 Laps) 

# 

777 
33 
7 

769 
59 

516 
599 

5 
496 
743 
21 
78 

509 
46 
9 

73 
25 

229 
11 

750 
747 
538 
23 

765 

222 

Car 

RAFAEL BORTOLI 

ADROALDO WEISHEIMER 

EMERSON RECK 

RICARDO BASSO 

RICARDO MINOZZO 

RICARDO ROTILLI 

GILLIARD SCHEFFER 

RULLYAN SAMPAIO 

ATHUS BIRUEL 

MARCOS BECK 

RECK JR 

MARLON FEDRIZZI(S) 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

THIAGO WEISHEIMER 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

MARCOS BALAM(S) 

VANDERLEI RECK(S) 

DOUGLAS CRESTANI 

JOAO SCHEFFER 

MARCELO KAPPES 

MATTHEUS FEDRIZZI 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

IVONEI SCOPEL 

WILLIAN CANCELIER 

ITOR CHERUBINI(S) 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC 

AC S 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

Laps 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

18 

18 

15 

12 

Total Tm 

23:49.884 
23:53.434 
23:56.990 
24:01.501 
24:12.854 
24:13.793 
24:17.137 
24:20.606 
24:21.755 
24:36.852 
24:37.070 
24:38.449 
24:40.152 
24:41.162 
24:42.370 
24:44.331 
24:46.092 
24:47.133 
24:47.981 
24:49.934 
24:55.933 
22:33.112 
24:55.792 
24:48.707 

22:17.604 

Diff 

3.550 

7.106 

11.617 

22.970 

23.909 

27.253 

30.722 

31.871 

46.968 

47.186 

48.565 

50.268 

51.278 

52.486 

54.447 

56.208 

57.249 

58.097 

1:00.050 

1:06.049 

2 Laps 

2 Laps 

5 Laps 

8 Laps 

Gap 

3.550 

3.556 

4.511 

11.353 

0.939 

3.344 

3.469 

1.149 

15.097 

0.218 

1.379 

1.703 

1.010 

1.208 

1.961 

1.761 

1.041 

0.848 

1.953 

5.999 

2 Laps 

2:22.680 

3 Laps 

3 Laps 

Best Tm 

1:08.543 
1:08.781 
1:08.213 
1:08.958 
1:08.694 
1:08.730 
1:09.116 
1:09.753 
1:08.615 
1:09.174 
1:09.832 
1:09.931 
1:09.917 
1:09.001 
1:10.719 
1:10.429 
1:10.175 
1:09.521 
1:09.899 
1:10.275 
1:09.982 
1:11.075 
1:10.766 
1:09.316 

1:11.150 

InLp 

19 

18 

19 

15 

18 

20 

18 

16 

19 

20 

17 

14 

16 

18 

16 

15 

18 

20 

20 

19 

16 

12 

15 

9 

8 

Time of Day 

20:08:59.647 

20:09:03.197 

20:09:06.753 

20:09:11.264 

20:09:02.617 

20:09:18.556 

20:09:26.900 

20:09:30.369 

20:09:31.518 

20:09:26.615 

20:09:46.833 

20:09:48.212 

20:09:49.915 

20:09:50.925 

20:09:52.133 

20:09:54.094 

20:09:55.855 

20:09:56.896 

20:09:37.744 

20:09:59.697 

20:10:05.696 

20:07:42.875 

20:10:05.555 

20:09:58.470 

20:07:27.367 

Sorted on Laps

Announcements 
#11,59,743 PENALIZADOS EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA 
#750 ADVERTÊNCIA 
#516 PENALIZADO EM 5 SEG POR INCIDENTE COM #599 
#229 ADVERTÊNCIA POR INCIDENTE COM #25 

Margin of Victory 

3.550 

Avg. Speed 

86,105 

Best Lap Tm 

1:08.213 

Best Speed 

90,247 

Best Lap by 

7 - E. RECK 

Printed: 24/03/2006 20:11:14 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

AUTOCROSS 

Estágio 1 Prova 1 

Race (40:00 or 20 Laps) started at 19:45:09 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

07/11/2025 19:45 


